

**JSH Holding Horsens ApS**

**Søndrevej 44 D  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 76 42 00**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2019

---

Jørgen Skjønnemand Holmegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JSH Holding Horsens ApS  
Søndrevej 44 D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 42 00  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.549.274, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.520.280.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.525)</b>	<b>(6.725)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(116.042)</u>	<u>(100.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(119.567)</b>	<b>(106.725)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.643.355	3.170.101
Finansielle omkostninger		<u>(505)</u>	<u>(851)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.523.283</b>	<b>3.062.525</b>
Skat af årets resultat	1	<u>25.991</u>	<u>(20.173)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.549.274</u></b>	<b><u>3.042.352</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	2.500.000
Overført resultat		<u>549.274</u>	<u>542.352</u>
		<b><u>1.549.274</u></b>	<b><u>3.042.352</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.291	208.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>202.291</u>	<u>208.333</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.212.313	5.568.958
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.212.313</u>	<u>5.568.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.414.604</u>	<u>5.777.291</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.060.000
Selskabsskat		28.937	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.937</u>	<u>4.060.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>84.685</u>	<u>138.715</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>113.622</u>	<u>4.198.715</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.528.226</u>	<u>9.976.006</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.440.280	2.891.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>4.520.280</b></u>	<u><b>5.471.006</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>2.946</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>2.946</b></u>	<u><b>0</b></u>
Anden gæld		<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.500.000	1.500.000
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.505.000</b></u>	<u><b>1.505.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.005.000</b></u>	<u><b>4.505.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.528.226</b></u>	<u><b>9.976.006</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.891.006	2.500.000	5.471.006
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	549.274	1.000.000	1.549.274
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>3.440.280</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.520.280</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(28.937)	0
Årets udskudte skat	<u>2.946</u>	<u>20.173</u>
	<u><b>(25.991)</b></u>	<u><b>20.173</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>400.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		110.000
Tilgang i årets løb		<u>510.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>191.667</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>116.042</u>
Årets afskrivninger		<u>307.709</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u><b>202.291</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>6.911.079</u>	<u>6.911.079</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.911.079</u>	<u>6.911.079</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.342.121)	(452.222)
Årets resultat	2.563.273	4.089.774
Udbytte modtaget	0	(4.060.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(919.918)</u>	<u>(919.673)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>301.234</u>	<u>(1.342.121)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>7.212.313</u></b>	<b><u>5.568.958</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	<u>2.299.181</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS	Horsens	70 %	7.018.759	3.661.818

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	2.946	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>2.946</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	2.946	425
Skattemæssigt underskud	0	(425)
	<b>2.946</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag næste år	efter 5 år
Anden gæld	4.500.000	3.000.000	1.500.000	0
	<b>4.500.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttede virksomheds mellemværende med banken.